ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /QĐ-UBND                      Cẩm Bình, ngày    tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Cẩm Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM BÌNH

Căn cứ điều 35 Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về việc

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 97/2008/NĐ-CP ngày 28/8/2008 của Chính Phủ về quản

lý, cung cấp và sử dụng dịch vụ internet và thông tin điện tử trên internet;

Căn cứ Luật An ninh mạng số 24/2018/QH14 ngày ban hành ngày 28/6/2018

Căn cứ Kế hoạch số 272/KH-UBND ngày 21/12/2020 của UBND tỉnh Thanh

Hóa ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước, phát triển

chính quyền số và đảm bảo an toàn thông tin mạng trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai

đoạn 2021 – 2025.

Xét đề nghị của công chức văn hóa xã hội;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã Cẩm Bình

gồm các Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Đỗ Văn Liên – Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban;

2. Ông: Dương Văn Vân – PBTT - Trưởng khối dân vận – Phó trưởng ban;

3. Ông: Bùi Văn Tú – Phó Chủ tịch UBND – Phó trưởng ban thường trực;

4. Bà: Phạm Thị Thủy – Công chức VHXH – Thành viên thường trực

5. Bà: Nguyễn Thị Thơm – Công chức Văn phòng thống kê – Thành viên

6. Ông: Lê Xuân Thắng – Kế toán ngân sách – Thành viên.

7. Ông: Hồ Kim Song – Công chức ĐCNN – Thành viên

8. Ông: Cao Đức Tính – Công chức ĐCXD – Thành viên

9. Bà: Nguyễn Thị Hường – Công chức VHXH – Thành viên

10. Bà: Đặng Thị Nghĩa – Công chức Tư pháp hộ tịch – Thành Viên

11. Ông: Trương Ngọc Dũng – Trưởng trạm y tế - Thành Viên

12. Ông: Trần Văn Mạnh – Trưởng công an xã – Thành Viên

13. Ông: Phạm Minh Giang – Phó chỉ huy BCHQS xã – Thành viên

Kính mời tham gia Ban biên tập:

14. Bà: Phạm Thị Tiên – Chủ tịch UBMTTQ xã – Thành viên

15. Ông: Hà Văn Hào – Phó chủ tịch HĐND xã – Thành viên

16. Bà: Bà Đỗ Thị Nga – CTHPN – Thành viên

17. Ông: Hà Xuân Chính – BTĐTN – Thành viên

18. Ông: Vũ Thế Bảo – CTHNCT – Thành viên

19. Ông: Triệu Văn Long – CTHND – Thành viên

20. Ông: Phạm Văn Hùng – CT HCCB – Thành viên

Điều 2. Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã có nhiệm vụ:

- Tiếp nhận, kiểm duyệt các bài viết từ các ngành, đoàn thể, các đơn vị, tổ chức,

doanh nghiệp, cá nhân gửi đăng lên Website của xã;

- Thường xuyên đôn đốc, nhắc nhở các ngành, đoàn thể, các đơn vị cung cấp

thông tin đăng tải lên Website của xã. Quản trị, đảm bảo trang thông tin điện tử

(Website) xã hoạt động thường xuyên.

- Thường xuyên cập nhật các tin bài, ảnh và các văn bản chủ trương, chính sách

của Đảng, Pháp luật của nhà nước đã được ban hành có liên quan đến chức năng,

nhiệm vụ của phòng, ban, ngành nhằm phục vụ nhu cầu tra cứu thông tin của các tổ

chức, cá nhân có liên quan đến công tác quản lý Nhà nước.

- Chủ trì, phối hợp với Ban tài chính ngân sách xã xây dựng kế hoạch đảm bảo

nguồn kinh phí cho hoạt động của Website. Đánh giá, duyệt chi trả nhuận bút, thù lao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các ông bà có tên ở điều 1 và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VP, VH

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Liên

		liendv.cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-09T13:55:19+0700

		2023-02-10T15:04:56+0700

		2023-02-10T15:05:11+0700

		cambinh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-10T15:05:33+0700